VENDIM

Sot me date 06.09.2018 u mblodh asambleja e ortakeve te Shogerise “ HEC GOMSIQE ~
me pjesmarrjen ¢ “ ROEN COMPANY”Sh.p.k, “ SIGERS ” Sh.p.k dhe* ARCHIMED
INTERNATIONAL ” Sh.p.k, ortake te shogerise “ HEC GOMSIQE " me kete rend dite.
1. Shqyrtimin e vendimit te nderprerjes se njeanshme te koncesionit nga Ministria €
Infrastruktures dhe Ekonomise per shogerise “ HEC GOMSIQE ” sh.p.k.
2. Miratimin e pezullimit te shogerise deri ne nje kohe te pacaktuar.
Asambleja e ortakeve, pasi u njoh me rendin e dites dhe me te dhenat e shkreses Nr 7079/6
date 28.08.2018 per nderprerjen e koncesionit te shogerise * HEC GOMSIQE " sh.p.k
VENDOSI

| .Miratimin per tu drejtuar Gjykates per vendimarrje te .njeanshme 'nga Ministria €
Infrastruktures dhe Ekonomise per shogerine “ HEC GOMSIQE ~ sh.p.k.

2. Miratimin e pezullimit te shogerise deri ne nje kohe te pacaktuar.

Ngarkohet Zyra e Finances qe brenda dates 30.09.201 8 te kryeje veprimet ligjore perkatese
per vendimin e mesiperm prane QKB, Tirane.

Per shogerine “ HEC GOMSIQE ”
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